ISTITUTO DEI CIECHI

Opere riunite “l. Florio - F. ed A, Salamone”

90142 PALERMO - Via Angiod, 27
' Cod. Fisc. 80016530828
Centralino: 091540324 - Amministrazione: 091540286 .
' Fax: 091540555
www.istciechipalermo.it

N. di prot. ' Risposta a nota del . N

OGGETTO: Determinan. 183 del 15.09.2022 - Liquidazione compensi personale Oss

Allegati N. .~ Palermo,

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO

Visto il Regolamento degli Uffici e dei Servizi dell’Ente approvato dall’Assessorato regionale
allaP.L. con D.D.G. n. 169/XVIII del 12 marzo 2008.

-

Considerato che nel periodo marzo-luglio 2022 il personale OSS sottoelencato ha svolto ore in
eccedenza, oltre quelle indicate nei rispettivi incarichi professionali agli stessi attribuiti, a causa
di un maggiore fabbisogno nei servizi/reparti dell’Istituto ai quali gli stessi sono stati destinati.
Ritenuto pertanto di dovere liquidare le seguenti ore in eccedenza a:

Bologna Salvatore 130 ore per un importo di € 1894,80

Zuccaro Vittoﬁo 47 ore per un importo di € 686,32 |

Pinello Simona 20 ore ﬁer un importo di € 293,20

Di Franco Claudio 196 ore per un importo di € 2.855,76

Valvo Biagio 258 ore per un importo di € 3.758,48

Ficarra Liana 15 ore per un importo di € 220,40

Burzotta Rosaria 24 ore per un importo di € 351 44

Scalabrino Rosalia 24 ore per un importo di € 351,44

D’ Angelo Maurizio 19 ore per un importo di € 278,64

Giam;ﬁé.nco Antonella 82 ore per un importo di € 1.195,92

Palermo Antonina 18 ore per un importo di € 264,08

Quartana Sabrina 42,30 ore per un importo di € 620,80

segreteria@istciechipalermo.it



ISTITUTO DEI CIECHI

Opere riunite “I. Florio - F. ed A. Salamone”

90142 PALERMO - Via Angio, 27

Cod. Fisc. 80016530828
Cenftralino: 091540324 - Amministrazione: 091540286
Fax: 091540555

www.istciechipalermo.it

N. di prot. Risposta a nota del : N.

OGGETTO: Determina n. 183 del 15.09.2022 - Liquidazione compensi personale Oss

Allegati N. Palermo,

DETERMINA

1) di procedere alla liquidazione dei seguenti compensi:

€ 1894.,80 al sig. Bologna Salvatore

€ 686,32 al sig. Zuccaro Vittorio

€ 293,20 alla sig.ra Pinello Simona

€ 2.855,76 al sig. Di Franco Claudio

€ 3.758.,48 al sig. Valvo Biagio

€ 220,40 alla sig.ra Ficarra liana

€ 351,44 alla sig.ra Burzotta Rosaria

€ 351,44 alla sig.ra Scalabrino Rosalia

€ 278,64 al sig. D’ Angelo Maurizio

€ 1.195,92 alla sig.ra Giammanco Antonella

€ 264,08 alla sig.ra Palermo Antonina

€ 620,80 alla sig.ra Quartana Sabrina
2) di far gravare la spesa complessiva di € 12.771,28 sul Cap 5 del bilancio dell’Ente dell’anno

20227 ..
3) di dare atto che la presente determina ¢ immediatamente esecutiva.

’(\‘:ﬂ“ e/ P W \
\ci:;// “\\{} Il Dirigente Amministrativo

/ \ 4 {

‘FTI:: o 2\ dott.ssa Carmela Patti

~ —— \ 1
. / "‘F?i‘vﬁo) N \

S—— ¥
5 -\_‘ l:? J
- /S \\_/

segreteria@istciechipairmo.it /
-

i



